[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01  июля   2013 года                                                                             № 333.
О признании гражданина нуждающимся

в улучшении жилищных условий

              Рассмотрев заявление Петровой Екатерины Викторовны, прилагаемые документы, протокол заседания жилищной комиссии от 27.06.2013 года № 06 и в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации

 п о с т а н о в л я ю:

1. Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий Сарнавину Марину Андреевну, 12.12.2003 года рождения, на основании п.1 ч.1 ст.51 Жилищного кодекса РФ (не является нанимателем жилого помещения по договору социального найма или членом семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма либо собственником жилых помещений или членом семьи собственника жилого помещения).
2. Уведомить Петрову Е.В. о принятом решении в установленные законом сроки.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                                       С.В. Гордин

О.В.Тронькова

30-398